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, 02 Ocak 2023 03 Ocak 2023
Pazartesi Sal
08.30-
09.15
09.30-
10.15
MCG 131 MCG 121 Cocuk
Materyal ve Oyun
10.30- Gelistirme Ogr. Gor. Pelin
1115 Ogr. Gor. ULKER ATAV
' Kutay SARI Derslik: 305
Derslik: 305
11.30-
12.15
(")gle Arasi Ogle Arasi
MSGS 125 Halk
Oyunlar1
13.30- Ogr. Gor.
14.15 Mehmet Bilgin
KARADEMIR
Derslik:305
14.30-
15.15
15.30-
16.15
16.30
17.15

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI 2022-2023 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI
SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU COCUK BAKIMI VE GENCLIK HiZMETLERi BOLUMU
COCUK GELIiSIMi PROGRAMI 1. SINIF FINAL PROGRAMI

04 Ocak 2023
Carsamba

Ogle Arasi

15.00-15.25
MING101-
Ingilizee T
Ogr. Gor. Kivileim
UZUN
Derslik: D202-D203

15.40-16.05
MATA101- Atatiirk
flkeleri ve inkilap
Tarihi |
Ogr. Gor. Ulki
KUCUK
Derslik: D202-D203
16.20-16.45
MTDB101- Tiirk
Dili |
Ogr. Gor. Hande
UNVER
0OZDOGAN
Derslik: D202-D203

05 Ocak 2023
Persembe

Ogle Arasi

MCG 119 Dogum
Oncesi ve Bebeklik
Déneminde Gelisim
Ogr. Goér. Dr. Onay
BUDAK KAYMAZ

Derslik: 302-305

06 Ocak 2023
Cuma

MCG 123 Cocuk
Gelisimine Giris
Ogr. Gor. Kutay
SARI
Derslik: 302-305

Ogle Arasi

07 Ocak 2023
Cumartesi

Ogle Arasi

08 Ocak 2023
Pazar

Ogle Arasi

09 Ocak 2023
Pazartesi

MCG 113 Is
Saghgi ve
Gilivenligi

Opr. Gor. Zehra
ASLAN
Derslik: 302-
305

Ogle Arasi

10 Ocak 2023
Sal

Ogle Arasi

11 Ocak 2023
Carsamba

Ogle Arasi



08.30-
09.15

09.30-
10.15

10.30-
11.15

11.30-
12.15

13.30-
14.15

14.30-
15.15

15.30-
16.15

16.30

17.15

02 Ocak 2023
Pazartesi

Ogle Arasi

MCG 231
Mesleki
Uygulama Il
Ogr. Gér. Dr.
Onay BUDAK
KAYMAZ
Ogr. Gor.
Kutay SARI
Ogr. Gor.
Pelin ULKER
ATAV
Derslik: 302-
305

03 Ocak 2023
Sah

MCG 219 Okul
Doénemi ve
Ergenlikte

Gelisim

Ogr. Gor. Pelin

ULKER ATAV

Derslik: 302-305

Ogle Arasi

T.C.
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04 Ocak 2023
Carsamba

MCG 233 Cocugu
Tanima ve
Degerlendirme
Ogr. Gor. Kutay
SARI
Derslik: 302-305

Ogle Arasi

05 Ocak 2023
Persembe

MCG 227 Cocukluk
Doneminde
Sanat ve Yaraticilik
Ogr. Gér. Dr. Onay
BUDAK KAYMAZ
Derslik: 305

Ogle Arasi

06 Ocak 2023
Cuma

MCG 225 Anne ve
Cocuk Beslenmesi
Ogr. Gér. Ceren
SARAHMAN
Derslik: 302-305

Ogle Arasi

09 Ocak 2023
Pazartesi

08 Ocak 2023
Pazar

07 Ocak 2023
Cumartesi

Ogle Arast Ogle Arasi Ogle Arast
MCG 223
Egitim
Yaklasimlari ve
Programlari
Ogr. Gor. Kutay
SARI
Derslik: 302-
305

10 Ocak 2023 11 Ocak 2023
Sah Carsamba
MCG 229 Cocuk
Edebiyati
Ogr. Gor. Dr.
Onay BUDAK
KAYMAZ
Derslik: 305
Ogle Arasi Ogle Arasi
MCG 221 Ozel
Egitim
Ogr. Gor. Pelin
ULKER ATAV
Derslik: 302-
305



